
DIÁRIO OFICIAL Nº 35.212  121Quarta-feira, 07 DE DEZEMBRO DE 2022

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
HINDEMBURGO RABELO DE 

MOURA JUNIOR DEFENSOR PÚBLICO 870.989.462-49 MARABÁ - CARAJÁS 5957717 PARTICIPAR DO TRIBU-
NAL DO JURI 03.091.1492.8635

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
SANTARÉM ORIXIMINÁ 27 A 29/10/2022 2,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 885513
PORTARIA Nº 2309/2022 - DA BELÉM, 05/12/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1535281 de 29/11/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias as servidoras abaixo relacionadas, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ELIANA MAGNO GOMES 

COSTA
DEFENSORA 
PÚBLICA 783.005.092-91 DIRETORIA DO INTERIOR 57194429 DIÁRIA COMPLEMENTAR EM VIR-

TUDE DE PARTICIPAÇÃO NO XV 
CONGRESSO NACIONAL DAS
DEFENSORAS E DEFENSORES 

PÚBLICOS (CONADEP)

03.091.1492.8635
LEILIANA SANTA BRIGIDA 

SOARES LIMA
DEFENSORA 
PÚBLICA 428.535.592-20 COORDENAÇÃO CÍVEL METRO-

POLITANA 55589060

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM GOIÂNIA 07/11/2022 1

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 885523
PORTARIA Nº 2313/2022 - DA BELÉM, 06/12/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1036555 de 16/08/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

RENEE WILLIAMS ASSESSORA JURÍDICA DE 
DEFENSORIA PÚBLICA

023.053.762-
60

REPRESENTAÇÃO EM BRASÍLIA (ESCRITÓRIO
EM BRASÍLIA) 5922469 DIÁRIA COMPLEMENTAR DO II 

WORKSHOP DO ALINHAMENTO 
DA ATUAÇÃO RECURSAL DA 

DEFENSORIA
PÚBLICA

03.091.1492.8633
ANELYSE SANTOS DE FREITAS

DEFENSORA PÚBLICA ESTADUAL 
DO

ESTADO DO PARÁ

379.619.342-
00

REPRESENTAÇÃO EM BRASÍLIA (ESCRITÓRIO
EM BRASÍLIA) 5634504

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BRASÍLIA/DF BELÉM 16/11/2022 1

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 885495
PORTARIA Nº 2311/2022 - DA BELÉM, 06/12/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1285672 de 05/10/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias a servidora abaixo relacionada, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

CELIA SYMONNE FILOCREAO 
GONCALVES DEFENSORA PÚBLICA 454.199.572-72 CÍVEL RESIDUAL 57191007

PARTICIPAR DO XV CON-
GRESSO NACIONAL DAS 

DEFENSORAS E DEFENSORES 
PÚBLICOS
(CONADEP)

03.091.1492.8635

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM GOIÂNIA 08 A 11/11/2022 3,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 885508
PORTARIA Nº 2312/2022 - DA BELÉM, 06/12/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/1475297 de 17/11/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.


